



Warszawa, dnia 14 maja 2015 r.

PEŁNOMOCNICTWO

Działając w imieniu Polskiego Związku Żeglarskiego z siedzibą w Warszawie /03-901/, przy al. ks. Józefa Poniatowskiego 1, wpisanego do rejestru stowarzyszeń, innych organizacji społecznych i zawodowych, fundacji oraz samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla miasta stołecznego Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000081118, posiadającego REGON 007014979, NIP 521-118-43-99 niniejszym upoważniamy

Pana Jerzego Domańskiego - Dyrektora ds. majątku i inwestycji PZZ

legitymującego się dowodem osobistym AWT 692716

do występowania w imieniu Polskiego Związku Żeglarskiego we wszelkich sprawach dotyczących majątku ruchomego i nieruchomego Polskiego Związku Żeglarskiego znajdującego się w Trzebieży, w szczególności do występowania w sprawach związanych z działaniami Smart Sp. z o.o. z siedzibą w Gdyni i COŻ Sp. z o.o. z siedzibą w Trzebieży oraz do podejmowania wszelkich działań zmierzających do odzyskania majątku ruchomego i nieruchomego Polskiego Związku Żeglarskiego w tym zabezpieczenia tego majątku.

Niniejsze pełnomocnictwo upoważnia do wskazywania przedstawicieli Polskiego Związku Żeglarskiego do komisji inwentaryzacyjnych prowadzących spis majątku Związku i majątku znajdującego się na terenie obiektów będących własnością Związku lub obiektów, do których Związek posiada prawo użytkowania wieczystego..

Niniejsze pełnomocnictwo upoważnia do występowania przed sądami powszechnymi, wojewódzkimi sądami administracyjnymi oraz Naczelnym Sądem Administracyjnym, przed organami administracji publicznej, w tym organami jednostek samorządu terytorialnego, a także wobec osób fizycznych i prawnych oraz innych jednostek organizacyjnych, którym ustawa przyznaje zdolność prawną.

Pełnomocnictwo to zawiera upoważnienie do udzielania dalszych pełnomocnictw.

Pełnomocnictwo jest udzielone na czas nieoznaczony, do czasu pisemnego odwołania.

SKARBNIK PZZ

Jacek CZABAŃSKI-CZABAN

PREZES PZZ

Wiesław KACZMAREK